
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

昭和（株） 4,450,000 4

（株）セリオス 4,200,000 3

山陰開発コンサルタント（株） 4,700,000 5

広建コンサルタンツ（株） 3,740,000 2

（株）山陽設計 7,800,000 6

（株）セトウチ 3,730,000 1 落札

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

品質確保基準価格 \ （\ (税抜)）

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

4,091,890 3,719,900

名称等 （株）セトウチ

5,270,391

岡山県岡山市

4,791,265

4,103,000 3,730,000

三軒屋（５）測量等調査

第  回

測量調査
・現地測量約25,000m2
・既設構造物調査約25,000m2
土質試験
・各種土質試験一式

令和5年7月8日 令和5年9月29日

備      考

令和5年6月28日

7260001002649

第１回入札
業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号

6011501002206

5240001031809

入札金額
（円・税抜）

第　回入札

契 約 業 者 名
住　所

7120001082688

5280001000231

広島県竹原市東野町１５８－３

9240001037257


